CCXXXI.Fratres Hospilalis liierosolyraitani hor-
tatur, ne in episcopatu Herefordensi privilegia sua

"
inigrent. Mansi XXII. 408, Bcehmeri Corp. jur.
can. II. app. 250, Aiigustini Tarr. Opp. IV. 351,—
« Pervenil ad nos cx. >

CGXXXII.Archiepiscopo Januensi niandat vi
deal ne ii, « qui piper seu cinnaniuni aut alias.
merces comparent, quae ultra quinque libras non
valeant, promiltanl per publicum inslrumentum,
se eis, a quibus merces istas acceperint, sex libras
slatuto lempore soliiluros. » 'Mansi XXII. 345 ,
Bcehincri Corp. jur. can. II. app. 217, Auguslini
Tarr. Opp. IV. 515, Decr. Greg. L. V. l. 19, c. 6.—
« In civilate tua. >

CCXXXIII. Episcopo Januensi scribit, ne < uni
personse locum in pluribus ecclesiis concedat, neu
in episcopatu suo inducat consueludinem Gallicanai
Ecclesiae, quse unum ad plitra recipial beneiicia. >

Auguslini Tarr. Opp. IV. 584, Decr. Greg. L. III.
t. 5. c. 15. — <Cum non ignores. >

CCXXXIV. — Episcopo Januensi rcspondet de
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B. canonico S. Mariseae vineis, qui <m quemdam
subdiaconum manus injecerit violenlas. >Atigustini
Tarr. Opp. IV. 345, Decr. Greg. L. V. t. 59 c. 10.—
< Ex tenore litterarum. >

CCXXXV.Episcopo Januensi de appellationibus
respondet. Auguslini Tarr. Opp. IV. 579, Decr.
Greg. L. II. t. 28 c. 50. — <Ad hsecsicul. »

CCXXXVI.EpiscopoJanuensi rcspondet <de his,
qui desponsant mulieres et, anlequam eas ducanl,
vel cognoscant, accipiunt alias in uxores > ca't.
Mansi XXII. 445, 444, BoehmeiiCorp. H. 526, Au-
guslini Tarr. Opp. IV. 240, 227, 256, Decr.« Greg.
L. II. t. 23. c. 11, I. iv. t. 2. c. 9, t. 4. c. 4. —
«Tua fraleriiitas » « Illud quoque uihilominus »
quoque nihilominus >De illis aulem, qui. »

CCXXXVII. Episcopo Januensi respondet de
< parochianis ad purgalionem cogendis. » Mansi
XXII. 320, Auguslini Tarr. Opp. IV. 57, 77, 555,
BcehmeriCorp. II. app. 264, 292, Decr. Greg. L. V.
t. 34. c. 6. — « Cum inter alios » <Nos inter
alios > « Ideo inler alios » « Ex parte lua nobis »
t Utrum vero »*(<Nos in eminenti» ).

CCXXXYIII.Episcopo Januensi scribit, laicum,
a clerico, <de rebus suis vel ecclesise impeliiuni,
super hoc ad forense judicium trahendum esse. >
BoehmeriCorp. II. app 277, Augustini Tarr. Opp.
IV. 85, Decr. Greg. L. II, l. 2. c. 5.—< Si presbytor
vel > « Si vero presbyter. *

CCXXXIX. Episcopo Januensi (al. Bononiensi )
de exlorquendo leslimonio respondet. Auguslini
Tarr. Opp. IV. 106, Boehmeri Corp. II. app. 284,
Mansi XXII. 506, Decr. Greg. L. II. t. 21. c. 5. —
« Super eovero, quod »Supereo, quod certificari. >

CCXL.Cuidain mandat, cogat priorem de Insula,
ul canonicorum.Eburgensium parochianum , quem
in ecclesia sua sepelierit, iis restiluat. Augustini
Tarr. Opp. IV. 589, Decr. Greg. L. III. t. 28. c.
5. — <Ex parle. canonicorum. »

CCXLI. G. priori et fratribus S. Joannis juxla
discipiinam b. m. Eleeli viventibus scribil, ne
« uxoratus sine licenlia propriae uxoris inler eos
recipiaiur. > Mansi XXII. 285, Boehmeri Corp. 11.
tpp. 315, Augustini Tarr. Opp. IV. 199, Decr.
Greg. L. III. t. 52. c. 8. — < Uxoratus.

CCXLII. G. prioris et fratrum juxla disciplinam
b. m clerici viventium (al. Crucialorum) regu-
lam conslituit.|Mansi XXII. 574, BoehmeriCorp.jur.
can. II. app. 252. Auguslini Tarr. Opp. IV. 193.—
<Ad pelilionem vestrani. >

CCXLHI. Judseis <protectionis suaeclipeum in-
dulget. >Statuit 1) < ut nullus Chrislianus invitos
et nolentes eos ad baptismum venire compellat >;
2) < nullus Chrislianus .eorum quemlihet sine ju-
dicio polestaiis terrenae vcl vulnerare vel occidere
vel eis suas pecunias auferre prsesumat, aut bonas,
quas hactenus in ea, quam prius habitabant, ire-
gione habuerunt, consuetudines immutare, prseser-
lim in festivitatuni suarum celebralione quisquam
fustibus vel lapidibuseos nullatenus perturbet» caet. i
3) <ut nemo Judaeorum coemeterium mulilare aut
invadere audeat. » (Hcc decretum Clenieriti III.
quoque ascrlbilur). Bcehmeri JCorp.!HJapp. 505,
Mansi XXII. 555, Augustini Tarr. Opp. IV. 412.—
i Sicut Judaeis. >

CCXLIV.Quosdamhortalur, 1) ut, <si intcr eos
el quoscumqueChrislianos causa emerserit, ne pro
illius provocatione ad saecularem curiam aut judi-
cem unuin altendere praesumant, et in qualibet
causa Chrisliani, vel maxinie clerici, nonnisi lesti-
monium duorum vel Irium virorum, qui sint pi'o-
batsevitse et fideiis conversalionis non admiltaiit;»
2) « ut oronibus Cbrislianis inlerdicant, ne Judaeo-
rum servitio assidue pro aliqua mcrcede se expo-
liant, quin et obstetricibus et mulieiibus eorum
prohibere curent, ne infantes^Judseorumin domibus
eorum nutrire praesumant; >ui <parochianis usu-
ram accinere omiiibus modis inhibeant. » Baluzii

A Misc. III. 579, Auguslinl Tarr. Opp. IV. 367, 412,
516, Boehmeri Corp. II. app. 506, Decr. Greg. L.
II. t.20. c. 25, L. V. t. 6. c. 8, t. 19. c. 7, Mansi
XXI. 1105, XXII. 556. — < Licet universis. » < Ad
hoe ipraesentiuni » <Praetereaparochianis. >

CCXLV. Episcopo cuidam scribit, edicat, < ul
Judsci ostia ve! fenestras in die parasceve apertas
iion habeant, sed eas per tolum dieni claudant;
mancipia quoque Christiana nulla curo eis habitare
permittat. > Augustini Tarr. Opp. IV. 290, Decr.
Greg. L. Yr.t. 6. e. 4. — « Quia super iis. »